
 

  

 

 

 

 

strona 1 

 

 Bierutów , dnia 10.06.2022 

Zamawiający 

MIASTO I GMINA BIERUTÓW 

ul. Stanisława Moniuszki 12 

56-420 Bierutów 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
Nazwa zamówienia: Remont ul. Ceglanej i ul. Kasztanowej w miejscowości Bierutów (postępowanie nr: 

IR.2710.10.2022.JP) 

Numer postępowania 2022/BZP 00179262/01 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania:  https://platformazakupowa.pl/transakcja/618604 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, 
zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 10-06-2022 godz. 08:05:00 w Urząd Miejski w Bierutowie 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

2.1 Remont ul. Ceglanej  i ul. Kasztanowej w miejscowości Bierutów 470 000.00 
BRUTTO PLN 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

 
 
 
 
 
 



 

  

 

 

 

 

strona 2 

 
 
Remont ul. Ceglanej  i ul. Kasztanowej w miejscowości Bierutów 

L.p. 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby 

Wykonawcy 
Cena oferty brutto 

(max. 60,00 pkt) 
Okres gwarancji i rękojmi 

(max. 40,00 pkt) 

1. 
ADAMIETZ SP. Z O.O.  
ul. BRACI PRANKEL 1 
47-100 STRZELCE OPOLSKIE 

753 951,26 72 miesiące 

2. 

KONSORCJUM FIRM: 
BIOBUD INWESTYCJE PIOTR  SCHABIKOWSKI 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA - LIDER 
Sokołowice 109 
56-400 Oleśnica 
 

BIOBUD Piotr Schabikowski - PARTNER 
Sokołowice 109 
56-400 Oleśnica 

977 850,00 72 miesiące 

3. 

KONSORCJUM FIRM: 
BIOBUD INWESTYCJE PIOTR  SCHABIKOWSKI 
SPÓŁKA KOMANDYTOWO-AKCYJNA - LIDER 
Sokołowice 109 
56-400 Oleśnica 
 

BIOBUD Piotr Schabikowski - PARTNER 
Sokołowice 109 
56-400 Oleśnica 

977 850,00 72 miesiące 

4. Skład komisji przetargowej: 

Lp. Rola Imię i Nazwisko 

1. Przewodniczący Joanna Płóciennik 

2. Sekretarz Karina Michalska 

3. Członek komisji Michał Śmichura 

 
Informacje dodatkowe: 

 
 


